
Bayerische Jugend Liga 2024, 2. Liga Gruppe F
Golfclub Pleiskirchen e.V., Deggendorfer Golfclub e.V., Golf-Resort Bad Griesbach e.V. - 08.06.2024

- 20.07.2024

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 3

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

3
Anzahl an Runden

Alle | Stableford - Netto

HCPI® Rd1Pos.Rng Name Rd3Heimatclub Ges.Rd2C.HCP

1 1 Hartl, Daniel Bad Griesbach, GR 44 44 --- --- 51 51

2 --- Ahrens, Matteo Pleiskirchen, GC 37 37 --- --- 48 48

3 --- Wöhl, Vincent Bad Griesbach, GR 50 50 --- --- 45 45

4 --- Gerstl, Luis Bad Griesbach, GR 40 40 --- --- 44 44

5 --- Schwarz, Luis Pleiskirchen, GC 51 51 --- --- 43 43

6 --- Schwarz, Noah Pleiskirchen, GC 47 47 --- --- 39 39

7 --- Drexler, Annika Bad Griesbach, GR 29 29 --- --- 36 36

8 --- Barbarino, Ferdinand Pleiskirchen, GC 51 51 --- --- 32 32

Alle | Stableford - Brutto

Rd1Pos.Rng Name P.HCP Rd3Heimatclub Ges.Rd2C.HCP

1 1 Ahrens, Matteo Pleiskirchen, GC 31,1 37 --- --- 15 15

2 --- Drexler, Annika Bad Griesbach, GR 24,0 29 --- --- 14 14

3 --- Hartl, Daniel Bad Griesbach, GR 36,9 44 --- --- 12 12

4 --- Gerstl, Luis Bad Griesbach, GR 33,0 40 --- --- 11 11

5 --- Schwarz, Noah Pleiskirchen, GC 39,4 47 --- --- 5 5

6 --- Schwarz, Luis Pleiskirchen, GC 42,5 51 --- --- 4 4

T7 --- Wöhl, Vincent Bad Griesbach, GR 41,8 50 --- --- 3 3

T7 --- Barbarino, Ferdinand Pleiskirchen, GC 42,3 51 --- --- 3 3

Alle | Stableford - Netto

Rd1Pos.Rng Name P.HCP Rd3Heimatclub Ges.Rd2C.HCP

1 1 Hartl, Daniel Bad Griesbach, GR 36,9 44 --- --- 51 51

2 --- Ahrens, Matteo Pleiskirchen, GC 31,1 37 --- --- 48 48

3 --- Wöhl, Vincent Bad Griesbach, GR 41,8 50 --- --- 45 45

4 --- Gerstl, Luis Bad Griesbach, GR 33,0 40 --- --- 44 44

5 --- Schwarz, Luis Pleiskirchen, GC 42,5 51 --- --- 43 43
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6 --- Schwarz, Noah Pleiskirchen, GC 39,4 47 --- --- 39 39

7 --- Drexler, Annika Bad Griesbach, GR 24,0 29 --- --- 36 36

8 --- Barbarino, Ferdinand Pleiskirchen, GC 42,3 51 --- --- 32 32

Software by
Erstellt am: 20.07.2024 14:51
Seite 2 von 2


